
Xiaomi Robot Vacuum-Mop 2S  
Uživatelská  příručka

www.robotworld.cz



BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE
Omezení

•	 Tento	výrobek	je	určen	pouze	na	čištění	vnitřních	podlah,	nepoužívejte	jej	venku	(například	na	terase	s	otevřeným
koncem),	na	jiný	povrch	než	je	zem	(např.	pohovka)	nebo	v	jakémkoli	obchodním	nebo	průmyslovém	prostředí.

•	 Nepoužívejte	tento	výrobek	na	vyvýšených	plochách	bez	překážek,	například	na	podlaze	podkroví,	na	otevřené	terase
nebo	na	horní	straně	nábytku.

•	 Nepoužívejte	výrobek,	pokud	je	okolní	teplota	vyšší	než	40	°	C,	nižší	než	4	°	C,	nebo	pokud	jsou	na	podlaze	kapaliny	nebo
lepivé látky.

•	 Před	použitím	produktu	přemístěte	kabely	ze	země	nebo	je	umístěte	stranou,	abyste	zabránili	jejich	posunutí	vysavačem.
•	 Abyste	zabránili	zablokování	produktu	a	zabránění	poškození	cenností,	před	čištěním	odstraňte	z	podlahy	lehké	předměty
(například	plastové	sáčky)	a	křehké	předměty	(například	vázy).

•	 Děti	by	měly	být	pod	dozorem,	aby	se	zajistilo,	že	si	se	spotřebičem	nehrají.
•	 Tento	spotřebič	není	určen	k	použití	osobami	(včetně	dětí)	se	sníženými	fyzickými,	smyslovými	nebo	mentálními
schopnostmi	nebo	nedostatkem	zkušeností	a	znalostí,	pokud	nejsou	pod	dozorem	nebo	nejsou	obeznámeny	pokyny
týkajícími	se	používání	spotřebiče	osobou	zodpovědnou	za	jejich	bezpečnost.	(CB)

•	 Tento	spotřebič	mohou	používat	děti	ve	věku	od	8	let	a	více	a	osoby	se	sníženými	fyzickými,	smyslovými	nebo	mentálními
schopnostmi	nebo	nedostatkem	zkušeností	a	znalostí,	pokud	byly	pod	dozorem	nebo	byly	poučeny	o	používání	spotřebiče
bezpečným	způsobem	a	porozuměly	nebezpečím	zapojení.	Děti	si	se	spotřebičem	nesmějí	hrát.	Čištění	a	uživatelskou	
údržbu	nesmějí	provádět	děti	bez	dozoru.	(EU)

•	 Nástroje	na	čištění	hlavního	kartáčku	uchovávejte	mimo	dosah	dětí.
•	 Na	výrobek	neumísťujte	žádné	předměty	(včetně	dětí	a	domácích	mazlíčků),	ať	už	je	či	není	v	provozu.
•	 Vlasy,	volné	oblečení,	prsty	a	všechny	části	těla	udržujte	mimo	otvorů	a	pohyblivých	částí	spotřebiče.
•	 Nepoužívejte	výrobek	na	hořící	předměty	(např.	cigaretové	nedopalky).
•	 Nepoužívejte	výrobek	na	koberce	s	vysokým	vlasem	(účinnost	produktu	se	může	snížit	i	na	tmavých	kobercích).
•	 Výrobek	nepoužívejte	k	čištění	tvrdých	nebo	ostrých	předmětů	(jako	jsou	odpady	z	dekorace,	sklo	a	hřebíky).
•	 Nepřenášejte	výrobek	pomocí	krytu	laserového	snímače,	krytu	hlavní	jednotky	nebo	tlumiče	nárazů.
•	 Před	čištěním	nebo	údržbou	výrobku	musí	být	přístroj	vypnutý	a	zástrčka	musí	být	vytažena	z	elektrické	zásuvky.
•	 Na	čištění	výrobku	nepoužívejte	vlhký	hadřík	ani	tekutiny.
•	 Nepoužívejte	mopovací	modul	na	čištění	koberců.
•	 Výrobek	používejte	podle	návodu.	Ztrátu	nebo	poškození	způsobené	nesprávným	použitím	snáší	uživatel.
•	 Tento	výrobek	obsahuje	baterie,	které	mohou	vyměnit	pouze	kvalifikované	osoby.

www.robotworld.cz



Baterie a nabíjení

VAROVÁNÍ

• Nenabíjejte	baterie,	které	nejsou	nabíjecí.
• Na	účely	nabíjení	baterie	používejte	pouze	odnímatelnou	napájecí	jednotku	roborock	CDZ11RR	nebo	CDZ12RR

dodávanou s tímto výrobkem.
• Nerozebírejte,	neopravujte	ani	neupravujte	baterii	ani	nabíjecí	základnu.
• Nabíjecí	základnu	udržujte	mimo	dosah	tepla	(například	topných	otvorů).
• Nabíjecí	kontakty	neotírejte	ani	nečistěte	mokrým	hadříkem	nebo	mokrýma	rukama.
• Pokud	je	napájecí	kabel	poškozený	okamžitě	jej	přestaňte	používat.	Aby	se	předešlo	nebezpečí,	musí	být	vyměněn
výrobcem,	jeho	servisním	zástupcem	nebo	podobně	kvalifikovanými	osobami.

• Před	přepravou	se	ujistěte,	zda	je	výrobek	vypnutý.
• Doporučuje	se	používat	originální	obal.
• Pokud	necháte	výrobek	delší	dobu	nepoužitý	úplně	ho	nabijte	a	před	uložením	na	chladném	a	suchém	místě	jej	vypněte.
• Nabijte	ji	nejméně	každé	tři	měsíce,	abyste	předešli	nadměrnému	vybití	baterie.
• Aby	se	splnily	požadavky	na	vystavení	vysokofrekvenčnímu	záření,	během	provozu	spotřebiče	by	se	měla	mezi

spotřebičem a osobami udržovat vzdálenost 20 cm nebo více.
• Pro	zajištění	shody	se	nedoporučují	operace	na	bližší	vzdálenost,	než	je	tato	vzdálenost.
• Anténa	použitá	pro	tento	vysílač	nesmí	být	umístěna	spolu	s	jinou	anténou	nebo	vysílačem.

www.robotworld.cz

http://www.mi.com/global/service/support/declaration.html
http://www.mi.com/global/service/userguide


Poznámka:  Ilustrace  produktu,  příslušenství  a  
uživatelského  rozhraní  v  uživatelské  příručce  
slouží  pouze  pro  referenční  účely.  Skutečný  
produkt  a  funkce  se  mohou  lišit  v  důsledku  
vylepšení  produktu.

Přehled  produktu

Předinstalované  příslušenství

Ostatní  příslušenství

Vakuový  mop

Kryt  štětce

Mop  Pad

Boční  kartáč Napájecí  adaptér

Štětec

Nabíjecí  dok

Prachová  přihrádka  2  v  1  s  nádrží  
na  vodu  (pro  režimy  

vysávání  a  mopování)

Nástroj  na  čištění

Držák  mopové  podložky

Seznam  příslušenství

www.robotworld.cz



Štětec

Blikající  bílá

Dýchání  bílé
Bílý

Balíček  baterií

Nabíjecí  dok

Žlutá

Boční  kartáč

Indikátor  nabíjení

Stisknutím  odešlete  vakuový  mop  zpět  
do  nabíjecí  stanice.

Cliff  senzory

Sestava  mopové  podložky

Pokrýt

Žlutě  blikající

Návrat  do  doku  k  nabití/vybitá  baterie

Funkční  tlačítka

Laserový  radar

Nabíjení/Spouštění

Stisknutím  spustíte  nebo  pozastavíte  čištění.

Zapnuto /  Normálně  funguje /  Plně  nabito /  Wi-Fi  připojeno

Levé  kolo

Kolizní  senzor

Stisknutím  a  podržením  po  dobu  3  sekund  

vakuový  mop  zapnete  nebo  vypnete.

Chyba/Čekání  na  konfiguraci  sítě

Pravé  kolo

Kryt  štětce

Senzor  IR  přijímače

Síť  odpojena0  Tlačítko  Power/Cleanup

A.  Tlačítko  Dock
,já

Stav  indikátoru  Li

www.robotworld.cz



Instalace

,'

>  0,5  metru

Umístěte  nabíjecí  stanici  na  rovnou  zem

>  1,5  metru

podržte  tlačítko  0  po  dobu  3  sekund  pro  zapnutí  vysavače.  Jakmile  se  indikátor  
rozsvítí,  ručně  umístěte  vakuový  mop  do  nabíjecí  stanice,  aby  se  nabil.  
Poté  stačí  stisknout  tlačítko  Cr,  když  mop  uklízí,  automaticky  přejde  do  
nabíjecí  stanice

3.

>  0,5  metru

Při  prvním  použití  vakuového  mopu  stiskněte  a

Připojte  nabíjecí  dok  k

2.  Nainstalujte  boční  kartáč  do  levého  horního  rohu  vysavače,  jak  je  znázorněno  
na  obrázku.

4.

1.

www.robotworld.cz



Režim  vysávání  a  mopování:  Nainstalujte  prachový  oddíl  2  v  1  s  
nádržkou  na  vodu,  držákem  mop  padu  a  mop  padem.

Instalace  příslušenství  pro  požadovaný  režim

Režim  vysávání:  Nainstalujte  prachový  oddíl  2  v  1  s  nádržkou  na  
vodu.

Otevřete  kryt  vysavače  a  

nainstalujte  prachový  oddíl  2  v  1  s  nádržkou  
na  vodu  ve  znázorněném  směru,  dokud  
nezapadne  na  místo.

2.

Držák  mopové  podložky

1.

přihrádku  s  nádržkou  na  vodu  do  
vakuového  mopu,  dokud  nezapadne  

na  místo.

3.  Připojte  mop  pad  k
pevně  spolu.

1.  Otevřete  přihrádku  na  prach  

2  v  1  s  víkem  nádržky  na  vodu,  
naplňte  nádržku  a  poté  víko  znovu  
nasaďte.

2.  Nainstalujte  prach  2  v  1

Mop  Pad držáku  a  stiskněte  suchý  zip

suchý  zip

Klipy

Zapněte  vakuový  mop.  

Nyní  je  připraven  k  zahájení  čištění.

www.robotworld.cz



2.  Ujistěte  se,  že  na  obou  stranách  nabíjecí  stanice  je  0,5  metru  nebo  více  volného  
prostoru  a  vpředu  více  než  1,5  metru.

hromadění  nečistot.  Tím  se  lze  vyhnout  snížení  čisticího  výkonu  vysavače.

*  Aplikace  je  v  Evropě  (kromě  Ruska)  označována  jako  aplikace  Xiaomi  Home.  Název  aplikace  
zobrazený  na  vašem  zařízení  by  měl  být  považován  za  výchozí.

3.  Pokud  se  vakuový  mop  nemůže  zapnout  kvůli  vybité  baterii,  umístěte  jej  přímo  na
nabíjecí  dok  pro  dobití.

9.  Nádrž  na  vodu  může  obsahovat  malé  množství  zbytkové  vody  kvůli  kontrole  kvality.  
To  je  normální.

4.  Vakuový  mop  se  automaticky  zapne,  když  je  v  nabíjecí  stanici.

5.  Vakuový  mop  nelze  vypnout,  když  je  v  nabíjecí  stanici.

Poznámky:

6.  Když  se  vysavač  nabíjí  nebo  se  nepoužívá,  vyjměte  prachový  oddíl  2  v  1  s  nádrží  na  vodu  a  
držákem  podložky  na  mop.

•  Verze  aplikace  mohla  být  aktualizována,  postupujte  podle  pokynů  na  základě  aktuální  verze  
aplikace.  •  Pokud  QR  kód  vysavače  
nelze  naskenovat,  můžete  vyhledat  jeho  název  a  přidat  jej.  •  Při  připojování  vakuového  mopu  k  aplikaci  
Mi  Home/Xiaomi  Home  pomocí  zařízení  iOS  postupujte  podle  pokynů  v  aplikaci  a  připojte  se  k  
hotspotu  vysavače  „ijai-vacum-v19_miap)000e.

7.  Použijte  virtuální  zeď  nebo  nastavte  omezené  oblasti  pro  oblasti  s  kobercem,  abyste  tomu  zabránili
vakuový  mop  před  zachycením  na  koberci.

1.  Neumisťujte  nabíjecí  dok  na  místo  s  přímým  slunečním  zářením.

8.  Pravidelně  čistěte  přihrádku  na  prach  2  v  1  pomocí  nádržky  na  vodu,  abyste  zabránili  přebytku

Naskenujte  QR  kód  pro  stažení  a  instalaci  aplikace.  
Pokud  je  aplikace  již  nainstalována,  budete  přesměrováni  
na  stránku  nastavení  připojení.  Nebo  vyhledejte  „Mi  
Home/Xiaomi  Home“  v  obchodě  s  aplikacemi  a  stáhněte  
si  ji  a  nainstalujte.

3E19DCO5

vakuový  mop,  jak  je  znázorněno.

4.  Stiskněte  spony,  nainstalujte  
držák  mop  padu  vodorovně  do  
spodní  části

Otevřete  aplikaci  Mi  Home/Xiaomi  Home,  klepněte  
na  „+“  vpravo  nahoře  a  poté  podle  pokynů  přidejte  své  zařízení.

Nyní  je  připraven  k  vysávání  
a  mopování.

Tento  produkt  funguje  s  aplikací  Mi  Home/Xiaomi  Home*.  Pomocí  aplikace  
Mi  Home/Xiaomi  Home  můžete  ovládat  své  zařízení  a  komunikovat  s  dalšími  zařízeními  
pro  chytrou  domácnost.

5.  Zapněte  vysavač.

Opatření:

Spojení  s  Mi
Home/Xiaomi  Home  App

www.robotworld.cz




